Cat.No. B01-19-G
概　要
特　長
感圧部にステンレス製ダイアフラムと半導体歪ゲージを用
いたサニタリ仕様の圧力トランスミッタです。特に衛生的
配慮をして設計・製作しており、食品、医薬品、化粧品、さ
らにバイオ関係等で広く使用いただけます。
・圧力センサには、半導体歪ゲージを使用しているため動

SU15
サニタリ圧力トランスミッタ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 ヘルールタイプ （クランプ・ガスケットの耐圧範囲内でご使用ください）
②３　G11／2Bのみ
②０のみ
①５のみ
①１のみ　※2 ガスケットサイズにご注意ください。
11／2S：①１、２、３のみ、G11／2B：①４のみ
①１、２、３のみ
①１、２、３のみ
①１、２、３のみ
①５は製作不可
選択仕様 付加仕様（オプション）
接続タイプ
※1
①
2
3
4
5
ナット付タイプ
メールタイプ
自在ねじタイプ
ホモゲナイザタイプ
0 ホモゲナイザタイプ
サイズ
（接続ねじ）
②
2 1S
3 11／2S又はG11／2B
4 2S
5 2 1／2S
6 3S
3
4
SUS316
SUS316L
5 SUS316
6 SUS316L
バフ仕上げ　　自在ねじタイプは製作不可
バフ仕上げ　　自在ねじタイプは製作不可
接液部材質
※3
③
圧力レンジ＊
（MPa）
④ 7 －0.1～2
J 0～2
①５、②５、６は製作不可K 0～3.5
①１、５、②５、６は製作不可L 0～5
N 0～10
①５のみ製作可
Q 0～20
R 0～35
S 0～50
7
8
±1.0％F.S.
±1.5％F.S.（50MPa）精度
⑤
1 24V DC±10％
電源
⑥
1 4～20mA DC
出力
⑦
8 1～5V DC
２線式
３線式
0 ナシ